
Україна
КОРОСТИШІВСЬКЛ МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
дев’яносто п’ята сесія сьомого скликання

16.0

відв 
заре 
паси 
фізі 
прод 
на 
інвр 
сер'

від» 
в м 
з Єд: 
копі 
реєс 
30.0

6.2020 №

Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши:
1. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
едення земельної ділянки ФОП Ястремського Сергія Миколайовича, який 
єстрований в м. Коростишеві по вул. Пархоменка, 6-А, кв.12; копію 
орта; копію виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
чних осіб-підприємців та громадських формувань; копію договору купівлі- 
ажу будівлі-столової, зареєстрованого у Державному реєстрі речових прав 
ерухоме майно про реєстрацію права власності від 24.12.2019 року; копію 
нтаризаційної справи; кадастровий план земельної ділянки, розроблений 

тифікованим інженером-землевпорядником ФОГІ Гайдамака А.В.;
9 . заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
едення земельної ділянки ФОП Лащ Оксани Миколаївни, яка зареєстрована 
. Коростишеві по вул. Леваневського, 42-А; копію паспорта; копію виписки 
иного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців; 
ю договору купівлі-продажу будівлі, зареєстрованого у Державному 
трі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 
1.2015 року; кадастровий план земельної ділянки, розроблений 

сері[ифікованим інженером-землевпорядником ФОП Гайдамака А.В.;
. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Миколайчука Валерія Леонтійовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Чехова, 53; копію паспорта; копію 
посвідчення інваліда війни; графічний матеріал із зазначеною земельною 
ділянкою;

Г заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Радченко Олени Вікторівни, яка зареєстрована 
в с. Вільнянка по вул. Садовій, 103; копію паспорта; графічний матеріал із 
зазначеною земельною ділянкою;

керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 81, 99, 116, 118, 120, 121, 122, 123, ст.21 Р X 
Земельного кодексу України, ст. 50, 55, 55-1 Закону України «Про 
землеустрій», ст.ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в



про
при

Україні», постановою КМУ від 05.06.2019 №476 «Про затвердження 
Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології та 
використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки:
1 Л. ФОП Ястремському Сергію Миколайовичу орієнтовною площею 0,1450 

га, яка розташована за межами села Вільня Вільнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) (землі

мисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого 
значення), з метою надання її у користування на умовах оренди, за рахунок 

земель комунальної власності Коростишівської міської ради.
1.2. ФОП Лащ Оксані Миколаївні орієнтовною площею 0,3418 га, яка 

розташована на території Коростишівської міської ради по вул. С.Панасюка, 63 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код 
КВЦПЗ - 11.02) (землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони 
та іншого призначення), з метою надання її у користування на умовах оренди,

ахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.
1.3. гр. Миколайчуку Валерію Леонтійовичу орієнтовною площею 0,0300 га, 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Чехова для ведення

селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі
сільськогосподарського призначення), з метою надання її у власність, за 
рахунок земель комунал ьної власності Коростишівської міської ради.

1.4. Відмовити гр. Радченко Олені Вікторівні у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 
2,ОС' га для ведення особистого селянського господарства в межах села 
Вільнянка Вільнянківського старостинського округу Коростишівської міської 
ради, у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка відповідно до зведеного 
інвентаризаційного плану земель 2012 року, рахується як пасовище.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого застур^даа Й сіііі^го голови Підкевича Е.В.

за р

яка 
особистого

Міський го. І.М.Кохан


